АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31. 12.2019 88

с. Уеть-Иша

Об утверждении перечня
муниципальных автомобильных
дорог общего пользования местного
значения на территории
муниципального образования Усть-
Ишинский сельсовет Красногорского
района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от
07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным
дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьей 52 Устава
муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет Красногорского
района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных автомобильных
дорог общего пользования местного значения на территории
муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет
Красногорского района Алтайского края

2. Постановление Администрации Усть-Ишинского сельсовета от
26.12.2013 № 96 «Об утверждении перечня муниципальных
автомобильных дорог общего пользования местного значения на
территории муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет
Красногорского района Алтайского края» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста Тарасову А.В.

Дерябина И В.

Исп: Тарасова А.В
8(38535)25-3-95

Приложение l
к постановлению

от 31.12.2019 № 88

Инвентаризационная опись муниципальных автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории Усть-Ишинского
сельсовета.

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги

Идентификационны й
номер

Учетный
номер

П ротяже н ность.
км

и. Горный
1 ул. Набережная 01 219 878 ОП МП -001 МП-001 3.50(1
2 ул. Советская 01 219 878 ОП МП-002 МП-002 2,600

н. Долина Свободы
3 ул. Дачная 01 219 878 ОП МП -003 МП-003 3,100
4 ул.Зеленая 01 219 878 ОП МП-004 МП-004 1,900
5 ул. Подгорная 01 219 878 ОН МП - 005 МП-005 1,200
6 ул. Трактовая 01 219 878 ОП МП-006 МП-006 5,900

с. Карату ж
7 ул. Алтухова 01 219 878 ОП МП -007 МП-007 3,400
8 ул. Заречная 01 219 878 ОП МП - 008 МП-008 1,100
9 ул. Сыротаводская 01 219 878 ОП МП - 009 МП-009 1.500
10 ул. Центральная 01 219 878 ОП М П -010 МП-010 3,100

с. Усть-Иша
11 пер. Короткий 01 219 878 ОП МП -011 МП-011 0.460
12 пер. Школьный 01 219 878 ОП МП -012 МП-012 1,060
13 ул. Алтайская 01 219878 011 МП-013 МП-013 2,490
14 ул. Б. Головина 01 219 878 ОП МП-014 МП-014 1,750
15 ул. Береговая 01 219 878 ОП МП - 015 МП-015 3,960
16 ул. Горького 01 219 878 ОП МП-016 МП-016 0.330
17 ул. Заречье 01 219 878 ОП МП-017 МП-017 2,200
18 ул. Мира 01 219 878 ОП МП-018 МП-018 3,290
19 ул. Мичурина 01 219 878 ОП МП-019 МП-019 3,560
20 ул. Молодежная 01 219 878 ОП МП-020 МП-020 0,570
21 ул. Новая 01 219 878 ОП МП - 021 МП-021 0,530
22 ул. Октябрьская 01 219 878 ОП МП - 022 МП-022 3.360
23 ул. Подгорная 01 219 878 ОП МП-023 МП-023 1,540
24 ул. Северная 01 219 878 ОП МП-024 МП-024 1,600
25 ул. Советская 01 219 878 ОП МП-025 МП-025 3,240
26 ул. Финская 01 219 878 ОП МП -026 МП-026 0.360

Итого: 57,600